Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/110 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 15 de maio de 2013.

Assunto: Resposta a Requerimento nO270/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 270/2013, protocolado sob n° 61291/2013-3, de

autoria do nobre Vereador Sergio Hanich, informamos que ainda não foi pago nenhum serviço

na Vila Kipling relativo as obras de demolição das unidades habitacionais com disposição final

dos resíduos.

Atenciosamente,

l",~J~~(A-L.--
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

. Comprovante de Protocolo http://sapl/sa pl/consu1tas/protoc olo/comprov ante y ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

1111111111111111111111111111111
0000335

Número I Ano

Data I Horário

Ementa

Interessado

Natureza

Tipo Documento

Número Páginas

Autenticação: 02013/05/200000335

0000335 / 2013

20/05/2013 - 13:25:39

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 270/2013.

Executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

20-05-2013 13:2l